



## Speciallæge Ralph Kempinski ApS

Strandpromenaden 29  
2100 København Ø  
CVR-nr. 31612519

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.02.2021

---

**Ralph Kempinski**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Speciallæge Ralph Kempinski ApS  
Strandpromenaden 29  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31612519  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ralph Kempinski

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive speciallægevirksomhed samt investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 191 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(55.046)</b>	<b>(74.139)</b>
Andre finansielle indtægter		308.902	649.648
Andre finansielle omkostninger		(7.560)	(5.738)
<b>Resultat før skat</b>		<b>246.296</b>	<b>569.771</b>
Skat af årets resultat	1	(55.254)	(125.364)
<b>Årets resultat</b>		<b>191.042</b>	<b>444.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		90.000	90.000
Overført resultat		101.042	354.407
<b>Resultatdisponering</b>		<b>191.042</b>	<b>444.407</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.364.901	6.256.720
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.364.901</b>	<b>6.256.720</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.967</b>	<b>119.544</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.376.868</b>	<b>6.376.264</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.376.868</b>	<b>6.376.264</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.114.927	6.013.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	90.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.329.927</b>	<b>6.228.885</b>
Skyldig selskabsskat		27.601	88.039
Anden gæld		19.340	59.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.941</b>	<b>147.379</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.941</b>	<b>147.379</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.376.868</b>	<b>6.376.264</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.013.885	90.000	6.228.885
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	101.042	90.000	191.042
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.114.927</b>	<b>90.000</b>	<b>6.329.927</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	54.188	125.364
Regulering vedrørende tidligere år	1.066	0
	<b>55.254</b>	<b>125.364</b>
